Encargar con efectos fiscales a la servidora pública Loreny.. Abadía y 
Herrera, identificada con la cédula de ciudadanía No. 66.839.918, en el empleo 
denominado Profesional Universitario, Código 219, Grado 01, Posición No. 20001769, 
Unidad Organizativa No. 10000076, con una asignación básica mental de seis millones 
ochocientos cincuenta y seis mil quinientos veinticinco pesos m/cte. ($6.856.525), cargo 
que deberá desempeñar en la Secretaría de Movilidad, de bónfófífiiá&íTcoñ lo’expuesto 
en la parte cons derativa del presente acto administrativo.

w 
ALCAIDIA OE 

SANTIAGO DE CALI
mai r.u

• ;v. s-. n -

. -1 . <k.4A.

a Convocatoria Interna No.